



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2015 г.

№ 814-П

г. Салехард

О внесении изменений в Административный регламент департамента финансов Ямало-Ненецкого автономного округа по предоставлению государственной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения законодательства Ямало-Ненецкого автономного округа о налогах и сборах»

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т :**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Административный регламент департамента финансов Ямало-Ненецкого автономного округа по предоставлению государственной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения законодательства Ямало-Ненецкого автономного округа о налогах и сборах», утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 30 мая 2013 года № 388-П.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ямало-Ненецкого
автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 31 августа 2015 года № 814-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Административный регламент департамента финансов Ямало-Ненецкого автономного округа по предоставлению государственной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения законодательства Ямало-Ненецкого автономного округа о налогах и сборах»

1. В подпункте 2 пункта 11 слово «(наименование)» заменить словами «(последнее – при наличии) или наименование».
2. В подпункте 3 пункта 14 слова «письменного разъяснения» заменить словами «государственной услуги».
3. В подпункте 1 пункта 24 слова «принятие (регистрация)» заменить словами «принятие и регистрация».
4. Наименование подраздела «Принятие (регистрация) обращения» изложить в следующей редакции:
«Принятие и регистрация обращения».
5. В абзаце пятом пункта 25 слово «принятие» заменить словом «регистрация».
6. Подпункт «б» пункта 35 после слов «заверенная печатью» дополнить словами «(при наличии печати)».